[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2012 г.

                          № 969
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря от 20.09.2012 года № 644  администрация города Алатыря

постановляет:
         за достигнутые успехи в сфере дошкольного образования наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря

	Федосееву Любовь Алексеевну
	-
	воспитателя МБДОУ «Детский сад №1 «Теремок»;

	Коробкову Светлану Викторовну
	-
	воспитателя МБДОУ «Детский сад № 5 «Березка»;

	Чараеву Надежду Михайловну
	-
	старшую медицинскую сестру МБДОУ «Детский сад № 14 «Родничок».

Глава администрации

           М.В. Марискин